
Red. 

broj
IME I PREZIME KANDIDATA

Kategorija /                               

Potkateg.

POLAŽE 

ISPIT IZ: 

PP

POLAŽE 

ISPIT IZ: 

PPS

OSPOSOBLJAVANJE  IZ PRUŽANJA 

PRVE POMOĆI (CRVENI KRIŽ)

OSPOSOBLJAVANJE  IZ 

POZNAVANJA PROPISA(AUTOŠKOLA)

1 ADIS BRAJKOVIĆ B 9:00 10:30 BUGOJNO BRZICA

2 AHMED GUDIĆ B 12:30 14:00 GORNJI VAKUF-USKOPLJE TOPIĆ

3 AHMED ŠEČIĆ B 12:30 14:00 BUGOJNO BRZICA

4 AJDIN ČURIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF EDUKA

5 AJDIN ĆANO C1 12:30 14:00 DONJI VAKUF BRZICA

6 AJLA HERO B 9:00 10:30 BUGOJNO BRZICA

7 ALE KAJMIĆ B 9:00 10:30 BUGOJNO TOPIĆ

8 ALEN DŽANANOVIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF TOPIĆ

9 ALIJA TICA B 9:00 10:30 BUGOJNO EDUKA

10 AMIR ČAUŠEVIĆ B 12:30 14:00 GORNJI VAKUF-USKOPLJE BRZICA

11 AMNA HERO B 9:00 10:30 BUGOJNO BRZICA

12 ANIS ČEHADAREVIĆ C1 12:30 14:00 BUGOJNO BRZICA

13 ARMIN KOVAČEVIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE TOPIĆ

14 ARMIN MURATSPAHIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE EDUKA

15 ARNEL KMETAŠ B 9:00 10:30 BUGOJNO GSL

16 ASMER ALIJAGIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF TOPIĆ

17 AVDO SADIKOVIĆ B 12:30 14:00 BUGOJNO BRZICA

18 BENJAMIN ELKAZ C1 12:30 SSŠ BUGOJNO

19 DALILA JUSUFSPAHIĆ B 9:00 10:30 BUGOJNO TOPIĆ

20 DINO KURBEGOVIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE GSL

21 DRAGAN ŽULJ B 12:30 14:00 BUGOJNO EDUKA

22 EDIN CRNKIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF TOPIĆ

23 EJUB ABAZOVIĆ C 12:30 TOPIĆ

24 ELDIN OPARDIJA C1 12:30 14:00 DONJI VAKUF BRZICA

25 ELMEDIN SELMAN B 12:30 BRZICA

26 ELMEDINA ĐAFERBEGOVIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE BRZICA

27 EMIR CRNKIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF TOPIĆ

28 ENIDA DERVIĆ B 12:30 TOPIĆ

29 ESMIR KARAŠIN B 9:00 10:30 BUGOJNO EDUKA

30 FABIJAN ZADRIĆ C1 12:30 14:00 BUGOJNO TOPIĆ

31 HALID HADŽIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF EDUKA

32 HAMID MEŠAN C1 12:30 SSŠ BUGOJNO

33 HUSEIN SADIKOVIĆ B 12:30 14:00 BUGOJNO GSL

34 HUSO HABIB B 9:00 10:30 DONJI VAKUF BRZICA

35 ILHANA HOPIĆ B 9:00 10:30 BUGOJNO EDUKA

36 ISMIRA GVOZDEN B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE BRZICA

37 KENAN KARAGIĆ B 12:30 14:00 BUGOJNO BRZICA

38 KENAN MEŠAN B 9:00 10:30 DONJI VAKUF EDUKA

39 LARISA PLECIĆ B 9:00 10:30 BUGOJNO BRZICA

40 LEJLA ČELIĆ B 12:30 14:00 BUGOJNO BRZICA

41 LEJLA KARAMANLIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF EDUKA

Ispitno mjesto BUGOJNO, sve grupe                                                 

Spisak kandidata koji su planirani za ispit 09.01.2021. g.                               

a) iz poznavanja pružanja prve pomoći  (PPP)                                                       

b) iz poznavanja propisa o sigurnosti prometa (PPS) 

Vrijeme početka ispita iz PPP u : 9:00,12:30 h

Vrijeme početka ispita iz PPS u :10:30,12:30,14:00 h

 

 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SREDIŠNJA BOSNA / SREDNJOBOSANSKI KANTON 

TRAVNIK 
 

 

                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                      

                                                                                    

  
 

 
Travnik, Stanična 43., Tel./faks.:  030/511-214, 030/518-675, www.mozks-ksb.ba, e-mail: minobsbk@bih.net.ba, mozks@sbk-ksb.gov.ba 

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, 
ZNANOSTI, MLADIH, KULTURE I 

ŠPORTA 
 

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, 
NAUKE, MLADIH, KULTURE I SPORTA 

 

 

CENTRAL BOSNIA CANTON 

SCIENCE, MINISTRY OF EDUCATION, 

YOUTH, CULTURE AND SPORTS 



42 LEJLA KERO B 9:00 10:30 BUGOJNO EDUKA

43 MANUELA HERCEG B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE EDUKA

44 MARICA ŠAPINA B 12:30 TOPIĆ

45 MARIJA BATINIĆ B 12:30 14:00 GORNJI VAKUF-USKOPLJE TOPIĆ

46 MEDINA ALIĆ HASANOVIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE EDUKA

47 MEDINA POLIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE BRZICA

48 MERSIHA ZULUM B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE EDUKA

49 MIRNES HALILOVIĆ C1 12:30 14:00 BUGOJNO BRZICA

50 MIRZETA BALIHODŽIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF EDUKA

51 MUDŽAHID IMOČANIN B 12:30 EDUKA

52 MURAT HAJDAREVIĆ B 9:00 10:30 BUGOJNO TOPIĆ

53 NUMO MUMINOVIĆ C1 12:30 SSŠ BUGOJNO

54 OSMAN GURIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE BRZICA

55 RAMO VRCO C1 12:30 14:00 DONJI VAKUF EDUKA

56 SALAHUDIN SEFEROVIĆ B 9:00 10:30 ODGODA ISPITA ODGODA ISPITA

57 SALIH KASUM B 9:00 10:30 BUGOJNO BRZICA

58 SAMIR BRISTINA C1 12:30 14:00 DONJI VAKUF TOPIĆ

59 SANEL KALBIĆ C1 12:30 EDUKA

60 SENAJID KOVAČ C1 12:30 14:00 DONJI VAKUF BRZICA

61 ŠEJLA ABAZOVIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE BRZICA

62 TARIK BILANOVIĆ C1 12:30 14:00 BUGOJNO AMK 

63 TARIK ŠEGO B 9:00 10:30 DONJI VAKUF TOPIĆ

64 TIJANA ELEZ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE BRZICA

65 VAHIDIN KOVAČ C 12:30 BRZICA

66 VERNES KARAŠIN C1 12:30 SSŠ BUGOJNO

67 VERNES KARAŠIN B 9:00 10:30 BUGOJNO EDUKA

68 VLADO GLIBO B 12:30 BRZICA

69 ZAIM MUKIĆ C 9:00 10:30 DONJI VAKUF BRZICA

70 ZDENKO ŠAPINA B 12:30 14:00 ODGODA ISPITA ODGODA ISPITA

71 ZLATAN RAMIĆ B 12:30 14:00 BUGOJNO EDUKA

Travnik, 06.01.2021.godine ODJEL ZA AUTOŠKOLE I VOZAČKE ISPITE



Red. 

broj
IME I PREZIME KANDIDATA

Kategorija /                               

Potkateg.

POLAŽE 

ISPIT IZ: 

PP

POLAŽE 

ISPIT IZ: 

PPS

OSPOSOBLJAVANJE  IZ PRUŽANJA 

PRVE POMOĆI (CRVENI KRIŽ)

OSPOSOBLJAVANJE  IZ 

POZNAVANJA PROPISA(AUTOŠKOLA)

1 ZAIM MUKIĆ C 9:00 10:30 DONJI VAKUF BRZICA

2 HUSO HABIB B 9:00 10:30 DONJI VAKUF BRZICA

3 ILHANA HOPIĆ B 9:00 10:30 BUGOJNO EDUKA

4 DINO KURBEGOVIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE GSL

5 MEDINA POLIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE BRZICA

6 ISMIRA GVOZDEN B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE BRZICA

7 TIJANA ELEZ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE BRZICA

8 AJLA HERO B 9:00 10:30 BUGOJNO BRZICA

9 AMNA HERO B 9:00 10:30 BUGOJNO BRZICA

10 ŠEJLA ABAZOVIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE BRZICA

11 OSMAN GURIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE BRZICA

12 ELMEDINA ĐAFERBEGOVIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE BRZICA

13 TARIK ŠEGO B 9:00 10:30 DONJI VAKUF TOPIĆ

14 EMIR CRNKIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF TOPIĆ

15 ASMER ALIJAGIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF TOPIĆ

16 ALEN DŽANANOVIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF TOPIĆ

17 ALE KAJMIĆ B 9:00 10:30 BUGOJNO TOPIĆ

18 EDIN CRNKIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF TOPIĆ

19 DALILA JUSUFSPAHIĆ B 9:00 10:30 BUGOJNO TOPIĆ

20 ELMEDIN SELMAN B 12:30 BRZICA

21 MUDŽAHID IMOČANIN B 12:30 EDUKA

22 ENIDA DERVIĆ B 12:30 TOPIĆ

23 MARICA ŠAPINA B 12:30 TOPIĆ

24 VLADO GLIBO B 12:30 BRZICA

25 EJUB ABAZOVIĆ C 12:30 TOPIĆ

26 BENJAMIN ELKAZ C1 12:30 SSŠ BUGOJNO

27 HAMID MEŠAN C1 12:30 SSŠ BUGOJNO

28 SANEL KALBIĆ C1 12:30 EDUKA

29 NUMO MUMINOVIĆ C1 12:30 SSŠ BUGOJNO

30 VERNES KARAŠIN C1 12:30 SSŠ BUGOJNO

31 VAHIDIN KOVAČ C 12:30 BRZICA

32 MANUELA HERCEG B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE EDUKA

33 MEDINA ALIĆ HASANOVIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE EDUKA

34 HALID HADŽIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF EDUKA

35 LEJLA KARAMANLIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF EDUKA

36 SALIH KASUM B 9:00 10:30 BUGOJNO BRZICA

37 SALAHUDIN SEFEROVIĆ B 9:00 10:30 BUGOJNO BRZICA

38 MERSIHA ZULUM B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE EDUKA

39 KENAN MEŠAN B 9:00 10:30 DONJI VAKUF EDUKA

40 VERNES KARAŠIN B 9:00 10:30 BUGOJNO EDUKA

41 ESMIR KARAŠIN B 9:00 10:30 BUGOJNO EDUKA

Ispitno mjesto BUGOJNO, sve grupe                                                 

Spisak kandidata koji su planirani za ispit 09.01.2021. g.                               

a) iz poznavanja pružanja prve pomoći  (PPP)                                                       

b) iz poznavanja propisa o sigurnosti prometa (PPS) 

Vrijeme početka ispita iz PPP u : 9:00,12:30 h

Vrijeme početka ispita iz PPS u :10:30,12:30,14:00 h

 

 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SREDIŠNJA BOSNA / SREDNJOBOSANSKI KANTON 

TRAVNIK 
 

 

                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                      

                                                                                    

  
 

 
Travnik, Stanična 43., Tel./faks.:  030/511-214, 030/518-675, www.mozks-ksb.ba, e-mail: minobsbk@bih.net.ba, mozks@sbk-ksb.gov.ba 

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, 
ZNANOSTI, MLADIH, KULTURE I 

ŠPORTA 
 

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, 
NAUKE, MLADIH, KULTURE I SPORTA 

 

 

CENTRAL BOSNIA CANTON 

SCIENCE, MINISTRY OF EDUCATION, 

YOUTH, CULTURE AND SPORTS 



42 ARMIN MURATSPAHIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE EDUKA

43 LARISA PLECIĆ B 9:00 10:30 BUGOJNO BRZICA

44 ADIS BRAJKOVIĆ B 9:00 10:30 BUGOJNO BRZICA

45 MURAT HAJDAREVIĆ B 9:00 10:30 BUGOJNO TOPIĆ

46 LEJLA KERO B 9:00 10:30 BUGOJNO EDUKA

47 AJDIN ČURIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF EDUKA

48 MIRZETA BALIHODŽIĆ B 9:00 10:30 DONJI VAKUF EDUKA

49 ALIJA TICA B 9:00 10:30 BUGOJNO EDUKA

50 ARNEL KMETAŠ B 9:00 10:30 BUGOJNO GSL

51 ARMIN KOVAČEVIĆ B 9:00 10:30 GORNJI VAKUF-USKOPLJE TOPIĆ

52 MARIJA BATINIĆ B 12:30 14:00 GORNJI VAKUF-USKOPLJE TOPIĆ

53 AHMED GUDIĆ B 12:30 14:00 GORNJI VAKUF-USKOPLJE TOPIĆ

54 HUSEIN SADIKOVIĆ B 12:30 14:00 BUGOJNO GSL

55 AHMED ŠEČIĆ B 12:30 14:00 BUGOJNO BRZICA

56 AVDO SADIKOVIĆ B 12:30 14:00 BUGOJNO BRZICA

57 LEJLA ČELIĆ B 12:30 14:00 BUGOJNO BRZICA

58 DRAGAN ŽULJ B 12:30 14:00 BUGOJNO EDUKA

59 ZLATAN RAMIĆ B 12:30 14:00 BUGOJNO EDUKA

60 ZDENKO ŠAPINA B 12:30 14:00 GORNJI VAKUF-USKOPLJE EDUKA

61 KENAN KARAGIĆ B 12:30 14:00 BUGOJNO BRZICA

62 AMIR ČAUŠEVIĆ B 12:30 14:00 GORNJI VAKUF-USKOPLJE BRZICA

63 AJDIN ĆANO C1 12:30 14:00 DONJI VAKUF BRZICA

64 ELDIN OPARDIJA C1 12:30 14:00 DONJI VAKUF BRZICA

65 SAMIR BRISTINA C1 12:30 14:00 DONJI VAKUF TOPIĆ

66 SENAJID KOVAČ C1 12:30 14:00 DONJI VAKUF BRZICA

67 TARIK BILANOVIĆ C1 12:30 14:00 BUGOJNO AMK 

68 MIRNES HALILOVIĆ C1 12:30 14:00 BUGOJNO BRZICA

69 RAMO VRCO C1 12:30 14:00 DONJI VAKUF EDUKA

70 FABIJAN ZADRIĆ C1 12:30 14:00 BUGOJNO TOPIĆ

71 ANIS ČEHADAREVIĆ C1 12:30 14:00 BUGOJNO BRZICA

Travnik, 06.01.2021.godine ODJEL ZA AUTOŠKOLE I VOZAČKE ISPITE


